מיום 20.4.2017

תאריך הישיבה: כ"ט באייר התשע"ז (25.5.2017)

עו"ד דוד ברהום בשם המבקש:

עו"ד נעימה חינאווי-כראם בשם המשיבה:

החלטה
1. המבקש הורשע בבית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט ר' כרמל) בעבירות שעיקרן סיכון חיי אדם במזיד

בנתיב תחבורה ציבורית לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; הפקרה אחרי פגיעה לפי סעיף 64א(ב)
לפקודת התעבורה [נוסח חדש]; עקיפה תוך חציית קו הפרדה רצוף לפי תקנה 47(ה)(5) לתקנות התעבורה,

התשכ"א-1961 (להלן: התקנות); והפרת חובת החזקת תעודות לפי תקנה 9(א) לתקנות. בגזר הדין עמד בית המשפט
על הערכים החברתיים שנפגעו כתוצאה מביצוע העבירות – שלום הציבור וביטחונו, זאת תוך שקבע כי אין מדובר